

Årsredovisning

för

Zimmermans Rekrytering & HR Konsult AB

559160-6370

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Annika Zimmerman, Styrelseledamot

2025-02-21

Styrelsen för Zimmermans Rekrytering & HR Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Zimmermans Rekrytering & HR Konsult AB genomför rekryteringar, HR uppdrag samt bedriver konsultverksamhet till HR relaterade områden på företag inom alla branscher.

Företaget har sitt säte i Karlskrona.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har haft en tillväxt på 44 % jämfört med föregående år. Genom strategiska beslut kring prissättning och en mer riktad målgrupp har marginalerna ökat. Den största tillväxten har skett inom konsultbemanning, där flertalet framgångsrika kontrakt och en ny prisstrategi har givit positiva resultat. HR Konsult har haft en 100 % ökning, tack vare ett större uppdrag med en skandinavisk kund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 176	6 360	6 250	8 944
Resultat efter finansiella poster	1 621	772	604	1 090
Soliditet (%)	55	48	52	49

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	94 141	494 954	639 095
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-580 000		-580 000
Balanseras i ny räkning		494 954	-494 954	0
Årets resultat			1 165 929	1 165 929
Belopp vid årets utgång	50 000	9 095	1 165 929	1 225 024

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 095
årets vinst	1 165 929
	1 175 024
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	800 000
i ny räkning överföres	375 024
	1 175 024

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelning ska utbetalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen. enl. följande redogörelse:

Bolaget anses inte ha några problem att fullgöra sina förpliktelser på varken kort eller lång sikt, och utdelningen påverkar inte heller bolagets investeringsmöjligheter.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 175 601	6 359 583
Övriga rörelseintäkter		56 199	2 971
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 231 800	6 362 554
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-25 600
Övriga externa kostnader		-1 452 422	-965 541
Personalkostnader	2	-6 152 158	-4 582 543
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 056	-15 047
Summa rörelsekostnader		-7 616 636	-5 588 731
Rörelseresultat		1 615 164	773 823
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 498	507
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12	-2 395
Summa finansiella poster		5 486	-1 888
Resultat efter finansiella poster		1 620 650	771 935
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-120 000	-120 000
Förändring av överavskrivningar		9 550	1
Summa bokslutsdispositioner		-110 450	-119 999
Resultat före skatt		1 510 200	651 936
Skatter			
Skatt på årets resultat		-344 271	-156 982
Årets resultat		1 165 929	494 954

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	12 056
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	109 750	90 750
Summa materiella anläggningstillgångar		109 750	102 806
Summa anläggningstillgångar		109 750	102 806
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 516 311	498 476
Övriga fordringar		224 830	224 257
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		194 959	141 529
Summa kortfristiga fordringar		1 936 100	864 262
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 019 460	1 179 153
Summa kassa och bank		1 019 460	1 179 153
Summa omsättningstillgångar		2 955 560	2 043 415
SUMMA TILLGÅNGAR		3 065 310	2 146 221

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 095	94 140
Årets resultat		1 165 929	494 954
Summa fritt eget kapital		1 175 024	589 094
Summa eget kapital		1 225 024	639 094
Obeskattade reserver			
	5		
Periodiseringsfonder		590 000	470 000
Övriga obeskattade reserver		0	9 550
Summa obeskattade reserver		590 000	479 550
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		238 213	250 329
Skatteskulder		75 202	0
Övriga skulder		679 099	671 866
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		257 772	105 382
Summa kortfristiga skulder		1 250 286	1 027 577
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 065 310	2 146 221

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	9	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 232	75 232
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 232	75 232
Ingående avskrivningar	-63 176	-48 129
Årets avskrivningar	-12 056	-15 047
Utgående ackumulerade avskrivningar	-75 232	-63 176
Utgående redovisat värde	0	12 056

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar (Konst)

Ej avskrivningsbara anläggningstillgångar.

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 750	90 750
Inköp	19 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	109 750	90 750
Utgående redovisat värde	109 750	90 750

Not 5 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	0	9 550
Periodiseringsfond 2019	0	0
Periodiseringsfond 2020	120 000	120 000
Periodiseringsfond 2022	230 000	230 000
Periodiseringsfond 2023	120 000	120 000
Periodiseringsfond 2024	120 000	0
	590 000	479 550
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	2 537	1 399

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlskrona 2025-02-21

Annika Zimmerman
Annika Zimmerman
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-21

Ernst & Young AB

Heidi Nestlén
Heidi Nestlén
Auktoriserad revisor


